
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHIÊM HÓA 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Chiêm Hóa, ngày         tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi và hủy bỏ Quyết định số 2551/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 

năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc kiện 

toàn Ban Quản lý lắp đặt bể chứa và vận chuyển, tiêu hủy bao bì thuốc 

 bảo vệ thực vật sau sử dụng trên địa bàn huyện Chiêm Hóa 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính 

phủ về quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch 

vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên; 

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2021 

của UBND tỉnh Tuyên Quang về giao nhiệm vụ, đặt hàng, đấu thầu sản phẩm, 

dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước; Quyết định số 13/2023QĐ-UBND 

ngày 12 tháng 7 năm 2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định giao 

nhiệm vụ, đặt hàng, đấu thầu sản phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà 

nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang ban 

hành theo Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Văn bản số 821/UBND-TC ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Ủy ban nhân 

dân huyện Chiêm Hóa về việc điều chỉnh dự toán kinh phí đã giao cho đơn vị năm 2024; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

36/TTr-TNMT ngày 26 tháng 4 năm 2024 về việc đề nghị thu hồi và hủy bỏ 

Quyết định số 2551/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc kiện toàn Ban Quản lý lắp đặt bể 

chứa và vận chuyển, tiêu hủy bao bì thuốc bảo vệ thực vật sau sử dụng trên 

địa bàn huyện Chiêm Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thu hồi và huỷ bỏ Quyết định số 2551/QĐ-UBND ngày 14 

tháng 7 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc 

kiện toàn Ban Quản lý lắp đặt bể chứa và vận chuyển, tiêu hủy bao bì thuốc 

bảo vệ thực vật sau sử dụng trên địa bàn huyện Chiêm Hóa. 



 2 

Lý do thu hồi, huỷ bỏ: Thực hiện theo Văn bản số 821/UBND-TC ngày 16 

tháng 4 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa về điều chỉnh dự toán 

kinh phí đã giao cho đơn vị năm 2024 (Ban Quản lý không phải đơn vị được cấp 

phát dự toán; Lệnh chi tiền theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài nguyên và 

Môi trường; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước 

Chiêm  Hóa; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân các xã, thị trấn, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; (Thi hành) 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch UBND huyện; 

- Các Phó chủ tịch UBND huyện; 

- Chánh VP,  các Phó Chánh VP HĐND và UBND huyện; 

- CVKT; 

- Lưu: VT, TN và MT. 

 

 

CHỦ TỊCH 
 
 
  
 
 
 

Nguyễn Tiến Dũng 

 

 


		2024-05-02T07:54:15+0700


		2024-05-02T07:55:38+0700
	Nguyễn Tiến Dũng


		2024-05-02T10:56:33+0700


		2024-05-02T10:56:33+0700


		2024-05-02T10:56:33+0700


		2024-05-02T10:56:33+0700




